АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ул.Садовая,8 с.Почепское  Лискинский район Воронежская область 397941  факс 96-2-10, приемная 96-1-10
ОГРН1023601511340, ИНН/КПП 3614001410/3614010

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«13» августа 2020 г. № 35

О создании межведомственной комиссии по признанию жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания на территории Почепского сельского поселения.

                  В целях признания жилых помещений непригодными для проживания на территории Почепского сельского поселения, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 г. № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», администрация Почепского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
	1. Создать межведомственную комиссию по признанию жилых помещений непригодными (пригодными) для проживания в следующем составе:
- Бокова В.И. - глава Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, председатель комиссии;
- Машина Э.А.-  директор БТИ Лискинского района ГУП ВО «Воронежоблтехинвентаризация» член комиссии ( по согласованию);
- Воробьева О.И. – главный архитектор  администрации Лискинского муниципального района, член комиссии (по согласованию);
- Малахова Т.И. –депутат Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской, член комиссии (по согласованию);
- Яценко М.В. – заместитель главного врача ФФБУЗ « Центр гигиены и эпидемиологии в Воронежской области в Лискинском, Бобровском, Каменском, Каширском, Острогожском районах», член комиссии (по согласованию).
2. Постановление администрации Почепского сельского поселения №1 от 24.01.2020 года – признать утратившим силу.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Почепского сельского поселения                                  В.И.Бокова